S. Augusti. 6. Idus Aug.

S. Ancte Cyriace, dæmonum triumphator; qui filiâ Regis Perſarum à dæmons liberata, Regem, & quadringentos ac triginta alios, baptizasti: qui Romæ postmodum pice liquata perfusus, & in catasta extensus, demum cum Largo, & Smaragdo, aliquis viginti, securi percussus es. Orate pro me! Clamet sudor, & sanguis vester pro me; ut in hora mortis meæ non moriar, sed vivam. Separeur anima à corpore in tempore, quæ mors est; sed conjugatur cum Deo in æternitate, quæ vita æterna est. Amen.

S. Silinni, S. Cyriaci socie, feris objecte, M. quem Apronianus cælesti splendore circumdatum vidit, & cælestè vocem audiit. Venite Benedicti Patris mei, percipite regnum; quod bonus paratum est ab origine mun-

mundi; & conversus, capite plexus est, Martyr.

S. Marine M.

Sancti Eleutheri & Leonides, per ignem Martires.

S. Hormisdia, Martyr.

S. Æmiliane Ep. exul.

S. Miro Episc. qui draconem orando ejecisti; aquas fluminis obedientes habuisti; ac eò semper plus habens, quò plus dabus pauperibus, anno xta-
tis prope centesimo, beate dececessisti.

S. Severe, magne animarum Apostole.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cuius, inter quindecim auxiliatores primæ, festum bodie celebratur. Auxiliare mihi, cum sanctis tuis, e modo, & tunc, quando, & quo-
modò mox indigebo; & fac, ne me auxilio tuo reddam
indignum!

9. Augusti. 5. Idus Augusti.

Sancti Firme & Rustice, in carcere ab Angelis ci-
bati; & post flagella, testarumque cruciatum,
gladio cæsi, & ab Angelis sepulti. Orate pro me,
sancti mei, non de sepultura mea; sed de morte mea
solicito. Orate, ut mortis mæcuram, unà vobis-
cum, suscipiant Angeli lucis, contra Angelos tene-
brarum æternarum. Pascant me boni Angeli, in hoc
carcere, cibo, qui non perit, ne peream, projectus
in carcerem tenebrarum, famis, & sitis, ac stridoris
dentium; sed ad æternitatem lucis, & satietatis, ac
beatitatis hinc educar ad Deum, qui unus, & lux, &
libertas, & satietas, & bonorum omnium sumnum,
unum, verum bonum est. Amen.

S. RO-

S. Romane miles, qui, viso pulcherrimo Ange-
lo, S. Laurentii sanguinem, e vulneribus defluen-
tem, abstergente, implorata S. Laurentii ope, ab
eodem baptizatus, & Christianum te clamans, fu-
stibus cæsus, & capite truncatus es.

S. Secundiane, qui per sancta cum S. Marcelli-
no colloquia, & per Martyrium exempla, conver-
sus; accedente ad id vobis cum quærendum, quod
æternum est, Veriano amico, omnes tres bapti-
zati, fustibus cæsi, contrito divinâ vi idolo, in equuleum
sublati, unguis rasi flammis tosti, carnifice
uno morte repentinâ concidente, aliis à dæmone
correptis, vosque sanctos clamantibus, capite cæsi
estis.

Omnis sancti Martyres, qui, hortante vos S.
Numidico, in ignem pro Christo conjecti estis.

S. Numidice, quem rogo licet injectum, & lapi-
datum, effossum tamen filia reperit semivivum, &
curavit.

Sancti Juliane, Marciane, & alii octo, propter
Salvatoris imaginem, post multa tormenta, gladio
necati.

S. Domitiane Episc.

S. Maurili Episc. qui, cum sepelireris, à mortuis
resurrexisti, atque dixisti: Attenti animi estote, ul-
tima pastoris vestri verba excipientes. & mira de
celo visa narrasti, simul fassus; te peccata quædam,
que minima esse opinabar, expiare horrendo aspe-
ctu dæmonum debuisse, iterumque in pace obdor-
mivisti. Excita me, ut vigil attendam ad fugienda
etiam minima, quæ displicant Deo meo.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

D 4

S. MA-

S. MARIA, cuius imago fidicem supplicem Anatolium est aferata; illa, qui illam iratam videbant, flurentibus. Fac me dignum misericordia tua; ne me abuias!

XO. Augufti. 4. Idus Aug.

Sancte Laurenti, qui dispersis in thesauro cælestes, id est, in pauperes, Ecclesiæ facultatibus, scorpionibus, & plumbaris cæsuis, cælesti voce ad majora animatus; craticula impositus, cum affareris, *Gratias tibi, ajebas, Domine;* quia januas tuas ingredi merui; ac tandem in ferreo & igneo illo lectulo, generosissimum spiritum exhalasti; qui S. Stephani Protomartyris, tuo sepulchro inferendi, corpori locum in tumulo, te removens, vacuum præparasti: *Urbani Hispani Laurentii nomine id circò donatus, & jam in eodem loculo, unà cum Stephano, felicem æternitatis tubam expectas.* Para in cælo miseræ huic meæ animæ locum nunc; postea verò etiam corpori. Accende me tuo illo igne! Jacebo & ego in lecto ultimo, qui me valde uret, de æternitate sollicitum. Tu ora, gloriose Juvenis, ne me degenerem reperiat Deus Pater, ut ita in lectulo illo obdormiam, ut mortem meam non sequatur æterna mors, & nox; ut mea nox, sicut & tua, obscurum non habeat, sed omnia æternitatis luce clarescant mihi, januas Dei ingresso. Amen.

Sancti centum sexaginta quinque milites, Martyres.

S. Asteria V. Martyr.

Omnes sancti Martyres Alexandrini.

San-

Sanctæ Bassa, Paula, & Agathonica Virgines, MM.

S. Deus dedit, qui quod in hebdomadâ manibus tuis operando lucrabaris, die Sabbati pauperibus erogabas; ideoque cælesti quoddam palatum tibi diebus Sabbati ædificari ostensum est.

S. Polychroni, qui, dum os tuum lapidibus contunderetur, expirasti.

S. Parmeni, præcisâ lingua locute, & unâ cum aliis S. Polychroni sociis, decollate Martyr.

S. Hugo Episc., qui cum aliâs, tûm vero vel maxime attente divinum Officium recitasti, cum tuis dixisti: *Horas, quæ super sunt, quas debemus Domino per solleamur;* quoniam finitis Horis, statim requiescam; & finitis illis requievesti in pace.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4v.

S. MARIA, quæ hodie cum S. Michaële Archangelo, & S. Bernardo, apparuisti, ac templum, iuncto Nostræ Dominæ de Gratia, ædificari præcepisti. Da mihi Michælem & Bernardum protelores, & ipsa me protege; ut in me gratia Dei vacua non sit!

XI. Augufti. 3: Idus Aug.

Christe spinis coronate. cuius coronæ spineæ fæstum, hoc die, apud Cistercienses celebratur: corona me in misericordia, & miserationibus æternis!

S. Tiburtii, qui, cum per stratum prunis ardentes pavimentum, signo Crucis munitus, nudipes inambulares, ajebas: *Pruna mihi flores viventius;* ac tandem gladio percussus es, O rapro me,

D 5

ut:

ut ita flores mihi omnia, quæ patior, videantur; ut per singularem, ac Dei voluntati, & cordi omni ex parte concordem, patientiam, mihi ultimam vitæ lectulum sternam; & mors mea verè floridam, non spicem vel igneum, mihi paret æternitatè. Amen.

S. Susanna V. profaciâ, plurimiuni conversione, gloriæsa Martyr.

S. Alexander, è disertissimo Philosopho Episcopo, per ignem Martyr.

SS. Rufine Episc. & socii MM.

S. Taurine Episc. laboribus, & miraculis illustris.

S. Gaugerice Episc qui precibus tuis effecisti, ut vincisti in carcere ab Angelo liberarentur; magne alias crebrò captivorum in libertatem, per miracula, assertor ægororum curator.

S. Equiti Abba.

S. Digna Virgo.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quæ apud Senonas cum Angelis confracta es, & noxiō igne grassante auditæ est vox: Qui non vult mori, properet ad templum Matri Dei. Extingue in me omnem ignem noxiūm: protege me ab eterno!

12. Auḡsti. Pridie Id. Auḡ.

S. Ancta Clara, quæ civitate ab hoste oppressâ orans, à Christo, è sanctissimo Sacramento, audiuit: Ego öas semper custodiam; ita hostem tunc, alias verò & morbos, & dæmones, fugästi orando: quæ Christi

Christum, nunc nascentem, nunc morientem, amantissimus oculis spectasti: quæ moriens à Pontifice, imò à Christo ipso, & Christi Matre, cum choro Virginum, veniente visitata abiisti ad æternitatem. Ora JESUM & MARIAM; ut me semper, sed in morte maxime, custodiani. Tunc precibus tuis dæmonem à me fuga; & omnibus, quas tecum in cælo habes, filiabis tuis, abituirerent hinc animam meam commendata; ut habeat hinc illuc ad vos felix iter. Amen.

S. Eupli Diacone, qui sepius dirè tortus, Christianum te esse clamasti, semper orans, & appenso ad collū Evangelio, illud ingeminans, *Gratias Christo Deo!* post prolixam orationem, jugulum præbuisti.

S. Hilaria, beatæ Afræ mater, ad filiæ sepulchrum excubans, cum Dignâ, Euprepia, & Eunomiâ anticlis tuis, combusta, M.

Sancti Quiriace, Largio, Crescentiane, Nimiria, & Julianæ, cum aliis viginti, Martyres.

SS. Macari & Julianæ, MM.

SS. Anicete Comes, & Photine, fratres, cum aliis pluribus, MM.

S. Graciliane M. qui lecto Evangelii libro conversus, præter alios, etiam S. Felicissimæ V. corporis & animi oculos illuminasti; & post mortem gladio acceptam, una cum illâ, & duobus juvenibus, niveo candore conspicuis, apparens, mœstos parentes blandè solatus, eos Christo adjunxisti, illumina & me, ac da totum Deo.

S. Felicissima V. Martyr.

S. Porcari Abba, & quingenti monachi, pro fide, à barbaris cæsi, voce de cælo auditâ: Venite, bene-

dicti percipite regnum, vobis ab initio preparatum! quorum animæ, stellarum instar splendidæ, consperæ sunt in cælum cum Angelis evolare à S. Columbo, qui sic accensus, & ipse factus est Martyr.

S. Herculane Episc. in cuius sinu, cùm puer pauperibus elemosynas ferres, pater vidit panem in pretiosos lapillos esse conversum.

S. Eusebi Episc. qui fractum calicem crystallinum oratione refecisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, que S. Claræ morienti, auguste cōronata, confelta es cum choro Virginum, stolis & coronis fulgentium, & ejus lectulum pretioso pallio tegentium; Vise me, iubame, tege me morientem, ut secum vībam!

13. Auguſti. Idibus Aug.

S. Ancta Radegundis, Regina monialis, ancilla pauperum, quæ tergeminam catenam ferream carni adeò applicuisti, ut adnasceretur; quæ crucifixum Christū cordi effigiem carni, inussisti; quam Christus, palam tibi visus, pretiosum suæ coronæ unionem vocavit; cuius anima statim è corpore inferri visa est cælo; & cilicij tui contractu, infans à morte ad vitam est revocatus. Jam Regina verè regnans. Sim, quælo, & ego, si non unio in coronâ JESU, certe sub coronâ JESU, non delicatus miles: ut ne putrida hæc caro animæ obicem ponat in virtute, in æternitate; sed crucifixi JESU, & corpore, & animo amantissimus, moriens ad mortui proxime crucifixi JESU regnum inducat. Amen.

S. Hip-

XIV. AUGUSTI.

85

S. Hippolyte, qui pedibus ad colla indomitorum equorum alligatus, per spineta, tribulos traetus, è lacerrimo corpore animam integerrimam exhalasti.

S. Concordia, ejus nutrix, plumbatis cæsa usq; ad mortem.

Sancta S. Hippolyti familia, tota gladio Martyr.

S. Cassiane qui à tyranno pueris, quos docueras, traditus laniandus, oculos, caput, & corpus omne stylis acutissimis confixus, per minuta, sed crebra, vulnera felicem animam exhalasti, Martyr.

S. Cassiane Ep. M.

Sanctæ Centolla & Helena, Martyres.

S. Maxime, vir docto Dei zelo plenus; qui præcisis, pro Catholicâ fide, manibus, ac lingua, exul, extinctus es; teque duo Anastasi, tui discipuli, ac plures sunt secuti.